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Pré-Reitoria de Graduagao

GOVERNO DO ESTADO

EDITAL N° 013/2017-PROGRAD

PUBLICA O RESULTADO DO PROCESSO DE
ISENCAO DO PRECO PUBLICO DA TAXA DE
INSCRICAO DO CONCURSO VESTIBULAR
ESPECIAL EAD 2017.

A Pro-Reitora de Graduacdo, da Universidade Estadual do Oeste do Parana -
UNIOESTE, no uso de suas atribuicbes estatutarias e regimentais, considerando o Edital n°
020/2017-GRE, de 10/03/2017,

TORNA PUBLICO:

O resultado do processo de isencdo do preco publico da taxa de inscricdo do
Concurso Vestibular Especial 2017, para cursos na modalidade de Educagao a Distancia (EaD).

Art. 1° O resultado de todas as solicitagdes consta no Anexo Unico deste Edital.

Art. 2° Os candidatos cujas suas solicitagfes foram deferidas devem acompanhar as
publicagBes no endereco www.unioeste.br/ead para tomar conhecimento de seu local de prova.

Art. 3° Os candidatos que tiveram suas solicitagfes indeferidas, conforme motivos
listados no referido anexo, para participar do Concurso Vestibular Especial EaD 2017, devem
efetuar o pagamento do documento gerado no ato de sua inscricdo, nos termos do Edital n°
020/2017-GRE.

8 1° Do resultado do processo de isencdo caberd recurso ao candidato que
apresentar documentacdo que comprove sua inclusdo no CadUnico, respeitadas as seguintes
condicdes:

i. A inclusdo ou atualizagdo no CadUnico deve ter sido realizada até 45
(quarenta e cinco) dias anteriores a data limite para solicitagdo de isencao, ou
seja, entre os dias 06/02/2017 e 22/03/2017.

ii. O candidato deve enviar e-mail para vestibular@unioeste.br, até as 17 horas
do dia 27/03/2017, contendo as seguintes informacfes no corpo da
mensagem ou em arquivo anexo:

1. Nome completo do candidato;

2. NUumero da inscricao do candidato;

3. Documento de identificacdo, DIGITALIZADO;

4. Folha Resumo do Cadastro Unico, DIGITALIZADA.

§ 2° Serdo ignoradas as mensagens recebidas que ndo atenderem ao disposto no
paragrafo anterior deste Artigo.
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Art. 4° Os casos de mais de uma inscricdo em nome do mesmo candidato, serdo
tratados nos termos do Edital n°® 020/2017-GRE, conforme descrito a seguir:

i. Serd considerada valida a inscricdo cujo NIS (Numero de Identificacdo
Social), informado no ato do preenchimento do formulério eletrénico, tenha
sido aprovado pelo Cadastro Unico do Ministério do Desenvolvimento Social e
Combate a Fome (CadUnico).

ii. Havendo mais de uma inscricdo com isencdo aprovada, sera validada aquela
registrada por ultimo no banco de dados que armazena as informacdes de
todas as inscri¢cdes do Vestibular.

Art. 5° Este Edital entrard em vigor na data de sua publicacéo.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 24 de margo de 2017.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pro-Reitora de Graduacao



Anexo Unico do Edital n° 013/2017-PROGRAD, de 24/03/2017. Pégina 1 de 3
Solicitacdes Deferidas

Inscrigao Inscricao Inscricao Inscricao Inscricao
18 20 22 23 30
45 56 58 65 71
74 76 93 94 98

100 115 124 129 130
153 166 194 203 221
247 300 327 351 356
366 378 379 450 461
467 476 482 495 498
506 528 536 550 554
580 589 609 618 621
632 633 636 645 656
666 697 716 718 744
750 753 765 774 779
808 809 829 882 897
922 940 951 962 978
983 987 988 1018 1029
1033 1083 1114 1150 1170
1174 1179 1183 1192 1209
1217 1223 1226 1248 1272
1278 1287 1295 1307 1309
1310 1319 1329 1330 1331
1332 1340 1341 1346 1357
1367 1372 1373 1400 1404
1407 1413 1415 1417 1423
1427 1429 1440 1444 1445
1450 1460 1471 1483 1488
1489 1490 1506 1510 1525

1529 1530 1534



Anexo Unico do Edital n° 013/2017-PROGRAD, de 24/03/2017.

Solicitacdes Indeferidas

Inscricdo

3

8
37
39
41
44
66
73
77
79
86
92
120
122
125
126
127
128
148
178
181
190
233
238
255
259
270
282
284
286
289
297
304
315
339
343
360
364
367
387
398
412
424
435
437
444
470
471
475
483
497
500
542
558
578
598
601
637
650
652
655
672
675

Motivo do Indeferimento

NIS néo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
Cadastro desatualizado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS néo cadastrado

NIS néo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

Inscricdo duplicada

NIS ndo cadastrado

NIS excluido

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS nédo é o da pessoa informada
NIS nao cadastrado

NIS nao cadastrado

NIS excluido

NIS nao cadastrado

NIS nao cadastrado

NIS nao cadastrado

Inscri¢do duplicada

NIS nédo é o da pessoa informada
NIS nao cadastrado

Inscri¢do duplicada

Inscri¢do duplicada

NIS com renda fora do perfil

NIS nao cadastrado

NIS nao cadastrado

Inscri¢do duplicada

Inscri¢do duplicada

NIS nao cadastrado

NIS nao cadastrado

NIS nao cadastrado

Inscri¢do duplicada

Inscri¢do duplicada

NIS nao é o da pessoa informada
NIS nao cadastrado
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Inscricao
676
685
704
714
727
731
733
770
786
806
818
826
834
861
877
883
898
917
953
961
964
966
980
981
986
990

1004
1005
1007
1027
1028
1038
1039
1040
1067
1110
1193
1212
1230
1239
1243
1245
1259
1277
1286
1305
1317
1318
1328
1345
1353
1416
1432
1436
1441
1442
1452
1457
1461
1495
1509
1520
1531

Motivo do Indeferimento

NIS ndo cadastrado

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

Inscri¢do duplicada

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

Inscri¢do duplicada

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

Inscri¢do duplicada

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

Inscri¢do duplicada

NIS com renda fora do perfil

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS com renda fora do perfil

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

Inscri¢do duplicada

NIS ndo é o da pessoa informada
Cadastro desatualizado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

Cadastro desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

Cadastro desatualizado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS nédo é o da pessoa informada
NIS nédo é o da pessoa informada
NIS nédo é o da pessoa informada
Inscri¢do duplicada

NIS nédo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS nédo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado
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